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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse herunder
evt. temperaturkontrol. Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Målt temperatur i køleindretninger. Butikken med tag selv slik
med engangshandsker. Affaldsbøtten står placeret på hylde ved
siden af vægten og poser til slik. Virksomheden oplyser at de
opsætter en affaldsbeholder til handsker/poser mv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikken med køleindretninger, reoler med hylder samt gulvet.
Varemodtagelse med kølerum. Lageret med drikkevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Følgende er konstateret: Varemodtagelse/kølerum, er
kanter ved døre gået i stykker samt er gulvet langs overgangen
mellem kølerumsdør revnet. Rustne hylder og kanter i
ostemontre. Virksomheden oplyser at de få det lavet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation
Følgende er kontrolleret Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden 1. juni og frem til d.d. Gennemgået resultaterne,
Virksomheden mangler dokumentation for september måned for varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret tørvarer og
kølepligtige fødevarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt i grøntafdeling.


